
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. 4091 
 
del 11.12.2023 

A tutti i componenti 
della Giunta di Facoltà 

LORO SEDI 
 
Agli invitati: 

− Presidenti dei Consigli d’Area 
− prof. Paolo Viotti 

(Presidente Comitato di monitoraggio) 

− dott.ssa Lia Matrisciano 
(Manager didattico) 

− prof.ssa Francesca Campana 

− prof.ssa Marta Feroci 

− prof.ssa Maria Rosaria Lancia 

− prof.ssa Agostina Chiavola 

− prof.ssa Isabella Chiarotto 
 

LORO SEDI 
 
 
Oggetto: Convocazione seduta straordinaria in modalità telematica della Giunta di 
Facoltà. 

Si comunica che la Giunta di Facoltà è convocata in seduta straordinaria 

in modalità telematica il giorno: giovedì 14 dicembre 2023. 

Le SS. LL. potranno esprimere il proprio voto dalle ore 08:00 alle ore 17:00, sul 

seguente argomento iscritto all'ordine del giorno: 

 
1. Affari generali 
1.1) Approvazione del Piano Strategico della Facoltà 2023/2025. 
Il Preside sottopone all’esame della Giunta il Piano Strategico della Facoltà per il triennio 
2023/2025, allegato parte integrante del presente verbale, che dovrà essere inoltrato in 
Ateneo entro la settimana in corso. 
 
BOZZA DI DELIBERA: 

 
LA GIUNTA DI FACOLTA’ 

 
Esaminato il Piano Strategico della Facoltà 2023/2025, allegato parte integrante del 
presente verbale. 

1. Affari generali 

1.1)  Approvazione del Piano Strategico della Facoltà 2023/2025. 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

Considerata la necessità di provvedere alla trasmissione del predetto Piano 
Strategico della Facoltà in Ateneo entro la settimana in corso. 
 

DELIBERA 
Di approvare il Piano Strategico della Facoltà 2023 – 2025, allegato parte integrante 
del presente verbale. 
La Giunta dà altresì mandato al Preside di effettuare eventuali piccoli aggiustamenti si 
rendessero necessari al testo ivi allegato, prima dell’inoltro in Ateneo. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

Dr.ssa Antonella Colasanti                                                         Prof. Carlo Massimo Casciola 
 

********************************* 
  
Cordialmente, 
 
             Il Preside 
                                     prof. Carlo Massimo Casciola 
                                                                                    F.to Carlo Massimo Casciola 
 


